

深圳中青宝互动网络股份有限公司

2019年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2019 年度的财务数据仅为初步核算数据，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2019年度主要财务数据和指标

单位：人民币元

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	468,686,251.55	334,005,440.88	40.32
营业利润	46,837,185.43	41,715,477.32	12.28
利润总额	51,030,322.14	46,632,672.71	9.43
归属于上市公司股东的净利润	45,237,186.94	36,361,863.23	24.41
基本每股收益	0.17	0.14	21.43
加权平均净资产收益率	5.88%	4.74%	1.14
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,466,073,948.56	1,227,887,863.96	19.40
归属于上市公司股东的所有者权益	859,681,428.57	749,629,104.19	14.68
股本	263,269,300.00	264,708,600.00	-0.54
归属于上市公司股东的每股净资产	3.27	2.83	15.55

注：1、本表数据为公司合并报表数据。

2、上述净利润、基本每股收益、净资产收益率、股东权益、每股净资产指标均以归属于上市公司股东的数据填列，基本每股收益、净资产收益率按加权平均计算。

二、经营业绩和财务状况情况说明

（一）经营业绩

报告期内公司营业总收入为46,868.63万元，较上年同期增长40.32%；营业利润为4,683.72万元，较上年同期增长12.28%；利润总额为5,103.03万元，较上年同期增长9.43%；归属于上市公司股东的净利润为4,523.72万元，较上年同期增长

24.41%；基本每股收益为0.17元，较上年同期增长21.43%；加权平均净资产收益率为5.88%，较上年同期增长1.14%。

报告期内，由于以下因素影响，导致归属于上市公司股东的净利润变动。具体说明如下：

1、报告期内，公司全资子公司深圳市宝腾互联科技有限公司加大市场推广力度，在云服务基础上大力拓展设备销售、运维软件销售、电路带宽销售等增值业务，对公司业绩增长产生了较大的推动作用；

2、报告期内，公司游戏业务发展平稳，公司推出的新游戏市场反应较好，保持稳定的盈利能力；

3、报告期内，公司更加注重经营管理，加强公司内部结构优化，进一步挖潜增效、节能降耗，严格控制成本及各项经营性开支。

（二）财务状况

报告期末，公司总资产为146,607.39万元，较期初增长19.40%；归属于上市公司股东所有者权益为85,968.14万元，较期初增长14.68%；归属于上市公司股东每股净资产为3.27元，较期初增长15.55%。

三、与前次业绩预计不存在重大差异的说明

本业绩快报披露的经营业绩与公司2020年1月21日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露的《2019年度业绩预告》（公告编号：2020-003）中预计的业绩不存在重大差异。

四、其它说明

本次业绩快报是公司财务部门初步测算的结果，具体财务数据公司将在2019年年度报告中详细披露。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

五、备查文件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的合并资产负债表和合并利润表。

特此公告。

深圳中青宝互动网络股份有限公司
董事会

2020年2月28日